10 ut canas laudes probitate partas
 11 asper et contra viciis faventes
 12 cornua tollas.
 13 Sic tibi totum celebris per orbem
 14 fama nascetur rapidum per Histrum
 15 Vistulam et duras Codani per undas
 16 et vada Rheni

ACTUS QUARTUS

SILENUS ASELLO INSIDENS ET CANTARUM ANSA ATTRITA

M3_4 v.1 Clarus Aventino quondam qui sanguine cretus
 2 jam faveas nostris Maxmiliane jocis
 3 Silenus sedeo pando temulentus asello
 4 et negat officium pesque manusque suum
 5 est animal toto quo nullum pigrius orbe
 6 vivit. Quod tergo corpora nostra gerit
 7 pendula demissis cui torpent auribus ora
 8 et lento graditur bestia pigra pede
 9 aera rugitu : clamoso et commovet ore
 10 Cerberus obscuris ut solet ater aquis
 11 officiumque suum duro nisi verbere discit
 12 dum crebro baculo terga relisa sonant
 13 illis nunc faveas rex Maxmiliane rogamus
 14 atque hos Caesareis rex bone pasce cibis.

ACTUS QUINTUS ET ULTIMUS.

PERSONAE LUDI OMNES IN UNUM CHORUM CONGREGATAE GRATIARUM ACTIONES AGUNT...

M3_5A v.1 Vivite felices ambo Caesarque torique
 2 consors : nestoreos fata dedere dies
 3 Caesar ad occasum felix sis solis ab ortu et
 4 viribus invictis regna solumque tene
 5 multiplicem variet sobolem tibi Blanca Maria
 6 et ducibus terras impleat Austriacas
 7 tardior extremae cum venerit hora senectae
 8 collocet omnipotens laetus utrumque polo
 9 Maxmiliane vale : valeas jam Blanca Maria
 10 jam repeto silvas casta Diana meas.

POST LUDUM ACTUM

DIVUS MAXIMILIANUS ALTERA DIE CONVIVIO REGI OMNES PERSONAS REFECIT:
 QUAE ERANT NUMERO VIGINTI QUATTUOR. ACTORES REGIIS MUNERIBUS DONAVIT.
 SODALITAS ILLA CARMINA SUBIECIT.

M3_5B v.1 Perlege Germanas rex invictissime Musas
 2 auspicio crescunt quae modo in orbe tuo
 3 has olidi quamvis tetricae odere cuculli
 4 et quos barbaries mitraque lata gravat
 5 quinos mordaci rabioso et dente lacesunt
 6 infamantque suis carmina nostra dolis
 7 quod si de sacris auferrent carmina libris
 8 horae septenae nullius ore forent
 9 hos merito spernis nobis tua munera larga
 10 distribuens, refovens aere, favore, lare
 11 unde tibi merito pulsant tua plectra Camenae
 12 et te perpetuo carmine ad astra ferent.